
                              DECRETO Nº 106 DE 03 DE JANEIRO DE 2011 
 
 
                                  CONVOCA SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS 
 
 
    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 
suas atribuições,  
 

  Considerando que o Art. 37, inciso IX, da Constituição 

Federal, bem como no disposto no art. 253 e seguintes do Estatuto dos Servidores 

Públicos Municipais (Lei Complementar nº 005, 04 de setembro de 2006) e Lei 

complementar 015 de 14 de dezembro e 2009 cap. IV art 22, inc II, III preve 

contratações de serviços por prazo determinado. 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Ficam convocados para exercer funções abaixo 

nominados os seguintes servidores:  
 

NOME DO SERVIDOR CONVOCADO FUNÇÃO A EXERCER PERÍODO 
Adadiane Felisbino de Oliveira Auxiliar Administrativo 03/01/2011 a 31/12/2011 
Adriano Carlos Constantino Auxiliar Administrativo 03/01/2011 a 31/12/2011 
Jackeline Costa Silva Assistente Administrativo 03/01/2011 a 31/12/2011 
Leandro Ferreira Assunção Monitor de Informática 03/01/2011 a 31/12/2011 
Rozenir Luiz da Silva ASG-Limpeza Interna 03/01/2011 a 31/12/2011 
Alaercio da Silva Santos ASG – Servente 03/01/2011 a 31/12/2011 
Samanta Paula Campos Auxiliar Administrativo 03/01/2011 a 02/02/2011 
José Antonio da Silva Motorista de Veículos 

Leves 
03/01/2011 a 31/12/2011 

Valquinei Souza do Carmo Motorista de Veículos 
Leves 

03/01/2011 a 31/12/2011 

Mariela Pereira Andrade Agente de Saúde do PSF 03/01/2011 a 31/12/2011 
Gustavo Garcia Mazucato Operador de Máquina 03/01/2011 a 31/12/2011 
Roseli da Costa Lima Magalhães ASG-Limpeza Interna 03/01/2011 a 31/12/2011 
Flaviana Terra Oliveira Silva PM-NUT - Nutricionista 03/01/2011 a 31/12/2011 
Luana Maria Pereira Enfermeiro 03/01/2011 a 31/12/2011 
Davi Fernandes Auxiliar de Serviços 

Gerais 
03/01/2011 a 31/12/2011 

José Carlos de Menezes Oficial especializado – 
Carpinteiro 

03/01/2011 a 31/12/2011 

Jason de Freitas ASG-Limpeza Urbana 03/01/2011 a 31/12/2011 
Aline Lemes Costa Coordenado de CRAS 03/01/2011 a 31/12/2011 
Sergio Avelino dos Santos Motorista de Veículos 

Leves 
03/01/2011 a 31/12/2011 



Lucia Helena Maria de Oliveira ASG-Gari 03/01/2011 a 31/12/2011 
Ana Paula Lucia da Silva Auxiliar Administrativo 03/01/2011 a 31/12/2011 
Leidmar Ferreira Ribeiro Auxiliar Administrativo 03/01/2011 a 31/12/2011 
Keila Mariano Alves Monitor de Informática 03/01/2011 a 02/02/2011 
Izaltino Francisco Nunes da Silva ASG-Pedreiro 03/01/2011 a 31/12/2011 
Romilda Afonso ASG-Limpeza Interna 03/01/2011 a 31/12/2011 
Ademar de Oliveira Costa ASG- Área Rural 03/01/2011 a 31/12/2011 
Daniella Rezende Morais Fisioterapeuta 03/01/2011 a 31/12/2011 
Alexandre Garcia Costa ASG- Área Rural 03/01/2011 a 31/12/2011 
Fernando Paula Campos Oficial Especializado - 

Eletricista 
03/01/2011 a 31/12/2011 

Geraldo Reis Romeiro Lemes Motorista de Veículos 
Leves 

03/01/2011 a 31/12/2011 

Jean Ferreira Lemes Assunção Professor do curso de 
Cabeleireiro 

03/01/2011 a 09/02/2011 

Estefani Aparecida Damasceno Agente de Saúde do PSF 03/01/2011 a 31/12/2011 
Patriqui Fernandes da Silva ASG- Limpeza Urbana 03/01/2011 a 31/12/2011 
Nilson Pedro Martins ASG- Limpeza Urbana 03/01/2011 a 31/12/2011 
Conrado Pedro Martins Operador de Máquina 03/01/2011 a 31/12/2011 
Sebastião Francisco da Silva Macedo ASG- Limpeza Urbana 03/01/2011 a 31/12/2011 
Jean Carlos Barcelos Diniz Assistente Administrativo 03/01/2011 a 01/04/2011 

 
 
Art. 2º - Determinar que este Decreto entre em vigor na 

data de sua publicação. 
 
 
 
Comendador Gomes, 03 de janeiro e 2011. 
 
 
 
 
 
_______________________________ 
      José Rodrigues da Silva Neto 
             Prefeito Municipal 

 


